
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. 

Каразіна 

з питання: «Про внесення змін і доповнень до Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна шляхом затвердження його у 

новій редакції» 

від 22 грудня 2025 року, протокол № 32     

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Бориса 

САМОРОДОВА щодо зміни структури університету відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2024 року № 113-р 

«Про реорганізацію Української інженерно-педагогічної академії» та наказу 

Міністерства освіти і науки України від 15 лютого 2024 року №186 «Про 

реорганізацію Української інженерно-педагогічної академії» (зі змінами) щодо 

реорганізації Української інженерно-педагогічної академії (код згідно з 

ЄДРПОУ 02071228) шляхом приєднання до Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, на підставі підпункту 2 пункту 13.2 Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна,  Вчена рада 

ухвалила: 

Подати на погодження конференції трудового колективу проєкт Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна у новій редакції. 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Борис 

САМОРОДОВ 

Термін виконання: до 27 січня 2026 року. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


